

RAUMAN KÄYTTÖ JA SEURAKOIRAT RY

TOIMINTAKERTOMUS 2019

Yleistä

Vuosi 2019 oli yhdistyksen 51. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden alussa 371 jäsentä (4 kunniajäsentä, 319 varsinaista jäsentä, 39 perhejäsentä, 9 nuorisojäsentä). ja vuoden lopussa 377 jäsentä (4 kunniajäsentä, 323 varsinaista jäsentä, 40 perhejäsentä, 10 nuorisojäsentä).

Yhdistys on Suomen Kennelliiton, Satakunnan kennelpiirin, Suomen Palveluskoiraliiton ja Suomen Agilityliiton jäsen. Yhdistyksen edustajina Satakunnan kennelpiiri ry:ssä: Carita Natunen (näyttelyohjaaja) ja Mikko Hakala (agilityvastaava).

Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 26.2.2019 ravintola Etapissa. Paikalla oli yhteensä 23 osanottajaa, joista 23 oli äänivaltaisia. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Pasi Savila. Erovuoroisista hallituksen jäsenistä Jonna Sirkki, Terhi Hakala ja Anniina Välttilä erosivat. Hallituksessa edelleen jatkoivat Tiina Puisto, Mia Beckingham, Lea Törmä, Emma Beckingham ja Elisa Haatainen. Uusina hallituksen jäseninä aloittivat Mimoza Vierikko, Lena Karlsson ja Sami Rantakaulio.

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa varsinaiseen kokoukseen, minkä lisäksi yhteyttä pidettiin sähköpostilla ja hallituksen Facebook-ryhmässä. Hallituksen varsinaiset jäsenet olivat (kokouskerrat suluisissa): puheenjohtaja Pasi Savila (7), sihteeri Mimoza Vierikko (6) ja varapuheenjohtaja sekä tokovastaava Lea Törmä (8), jäsenihteeri Elisa Haatainen (6), rahastonhoitaja Mia Beckingham (8), agilityvastaava Tiina Puisto (6), junnuvastaava Emma Beckingham (7), pk-vastaava Sami Rantakaulio (5), hallituksen jäsen Lena Karlsson (6). Lisäksi hallituksen ulkopuolelta kokouksiin kutsuttiin näyttelyvastaava Carita Natunen (7) ja vepevastaava Tiina Justén (4).

Maja, kenttä ja kalusto

Kentälle johtavaa tietä kunnostettiin, ja kenttää kiertävien ojien varrelta kaadettiin puita. Myös majan vierestä kaadettiin puita. Ruohonleikkuusta ulkokuudella vastasivat pääasiassa Lea Törmä, Tiina Puisto, Anja Alanen ja pk-jaos.

Tiedotus ja julkaisutoiminta

Yhdistyksen tapahtumista on tiedotettu Raumalaisen yhdistyspalstalla. Jaostot hoitivat lehti-ilmoitukset itsenäisesti. Lisäksi toiminnasta on ilmoitettu yhdistyksen Facebook-sivulla ja jaostojen omissa Facebook-ryhmissä. Internet-sivujen päivittämisestä vastasivat hallituksen jäsenet. Jaostot päivittivät sivuilta oman osuutensa. Internet-sivuja on uudistettu vuoden 2019 aikana, mm. rakennemuutos.

Yhteinen toiminta

Kaikkien jaosten yhteiset pikkujoulut järjestettiin Sannulassa 7.12.2019. Juhliin osallistui 22 seuran jäsentä.

Lisäksi jaostot ovat järjestäneet lukuisia tapahtumia, kokeita ja koulutuksia omana toimintanaan.

Luonnetestit

Luonnetesti järjestettiin majalla 6. – 7.7.2019. Testin tuomareina toimivat Jorma Lankinen ja Sirpa Heilä. Testattuja koiria oli yhteensä 20. Vastaavana koetoimitsijana testissä oli Jorma Tikkanen. Ilmoittautumiset vastaanotti Mirja Elkomaa-Tikkanen.

Agilityjaos

Kurssit ja koulutukset

Vuoden aikana 6 ryhmää harjoitteli säännöllisesti kerran viikossa hallilla. Kesä-elokuussa pidettiin kesätauko. Agilitykoulutuksen lisäksi järjestettiin juoksupuomikoulutusta, hyppytekniikkaa ja neljä harrastuskoiran valmistavaa kurssia. Kurssuja pidettiin 12 koulutusohjaajan voimin. Vuoden aikana kursseille osallistui 56 koirakkoa.

Viikkoharjoitusten lisäksi järjestettiin yksittäisiä koulutuspäiviä.

- Jaana Leinon Games-koulutusilta hallilla 5.3., sekä 10.3. Snookerin ja Gamblersin säännöt.
- Heidi Karangon In-out -taitoilta hallilla 1.5.2019
- Santtu Stenbergin agilitykoulutukset 13.4., 20.4., 20.10., 11.11. ja 7.12.
- Sonia Delatten agilitykoulutukset 27.4., 29.9., 12.10. ja 30.11.
- Eläinysioterapeutti Tanja Pitkäsen "Urheilukoiran fyysinen harjoittelu" pidettiin hallilla 16.11.
- Tiia Neuvosen agilitykoulutus 17.11.

Jokaiseen koulutukseen osallistui keskimäärin 12 koirakkoa.

Yhteistreenejä järjestettiin hallilla 27 kertaa. Treeneihin osallistui keskimäärin 4 koirakkoa.

Viralliset kisat

Eurajoella sijaitsevassa hallissa pidettiin vuoden aikana neljät kaksipäiväiset kisat. Tammikuussa (5.-6.1.), maaliskuussa (16.-17.3.), kesäkuussa (3.-4.6.) ja syyskuussa (7.-8.9.).

Ulkokentällä Susivuoressa järjestettiin kahdet kisat; heinäkuussa (19.- 21.7.) ja marraskuussa (9.-10.11.).

Heinäkuun kisaviikonloppu oli "Agipitsi" -nimellä kulkeva agilitytapahtuma, joka järjestettiin jo kymmenennen kerran. Tapahtuman kunniaksi painatettiin pitsillä koristeltuja kasseja ja jaettiin nyplättyjä pitsikoruja tuomareille. Viikonlopun aikana juostiin 1046 starttia.

Vuoden aikana virallisissa kisoissamme nähtiin yhteensä 2351 yksilösuoritusta.

Epäviralliset agilitykilpailut

- Games-epikset 11.3.
- Heidi Karangon tukiepikset 24.5.
- Oman seuran pikkujoulu-epikset 6.12.

RKS:n seuramestarit 2019

Maksi : Jaana Leino, australianpaimenkoira Tyyne
 Medi: Sami Salminen, shetlanninlammaskoira Kisu
 Mini: Mari Lehtimäki, parson Tyyne
 Pikkumini: Sanni Liukkonen, biewer Lola

Arvokisat

WAO-karsinnoissa Janakkalassa 3.2.2019 Jaana Leino, australianpaimenkoira Tyyne saavutti 500-säkäluokan 3. sijan ja pääsi edustamaan Suomea Hollannissa pidettyihin World Agility Open Championship-kisaan.

Vantaalla 23.-24.3. SM-hallikisoissa RKS:n ja BADin yhteismaksijoukkue sijoittui toiseksi. Joukkueessa kisasivat Jaana Leino ja Tyyne, Heidi Karanko ja Grace sekä BADin edustaja.

Tampereella 12.5.2019 junioreiden ja senioreiden SM-kisoissa Hulda Blomroos ja Rocky voittivat SM-kultaa 12-14 v mineissä. Julia Jokinen ja Samu sijoittuivat toiseksi. Seniori 50-57 -sarjaan osallistui 6 koirakkoa. Tuloksen tekivät medeissä Tiina Välimattila ja Sulo sijoittuen medeissä sijalle 14 ja mineissä Tiina Puisto ja DeX sijalle 14.

MM-karsintoihin Liedossa 14.-16.6.2019 osallistui kaksi koirakkoa.

Vantaalla SM-kisoissa 24.-25.7. Medijoukkue voitti kultaa, Joukkueessa kisasivat Sami Salminen, shetlanninlammaskoira Kisu; Taru Mäkinen, espanjanvesikoira Lelu; Mari Lehtimäki, parson Topi sekä Annamaria Ristimäki, parson Lissu. Yksilökilpailussa Sami Salminen ja Kisu sijoittuivat toiseksi mediluokassa.

Heidi Karanko ja bordercollie Grace pääsivät karsintojen kautta edustamaan Suomea European Open-kisoihin, Hollannin Arnheimiin 25.-28.7.2019 ja pohjoismaiden mestaruuskisoihin Tanskan Århusiin 10.-11.8.2019. MM-kisoissa Turussa he olivat varakoirakkona 19-22.9.2019

SM-kisojen joukkuekilpailussa RKS:a edustivat seuraavat joukkueet:

Maksit

Heidi Karanko, bordercollie Grace
 Jaana Leino, australianpaimenkoira Tyyne
 jaana Leino, australianpaimenkoira Taimi
 Reija Savila, australianpaimenkoira Rufus

Medit

Taru Mäkinen, espanjanvesikoira Lelu
Annamaria Ristimäki, parson Lissu
Mari Lehtimäki, parson Topi
Sami Salminen, shetlanninlammaskoira Kisu

Minit

Tiina Puisto, kääpiösnautseri DeX
Anniina Välttilä, kääpiösnautseri Hurme
Mari Lehtimäki, parson Tyyne

Piirinmestaruuskisoihin Porissa 8.6.2019 osallistui neljä joukkuetta. Sekä joukkuekilpailussa että yksilökilpailussa saavutettiin yksi mitalisija.

MAKSI PiirM1

Jaana Leino, australianpaimenkoira Tyyne

MINI, JoukkuePiirM2

Tiina Puisto, kääpiösnautseri DeX
Anniina Välttilä, parson Lumo
Mari Lehtimäki, jackrussel Tyyne
Tiina Puisto, kääpiösnautseri Hurme

Muuta

Agilitytoimikunta piti 6 kokousta.

Eurajoen yläkoululaisten liikuntaryhmä kävi tutustumassa agilityyn hallilla 29.5.

Agilityjaos osallistui 18.-19.5. Rauma Show:n ja 15.9. ryhmänäyttelyn talkootöihin.

Agilityn esittely Uotilan koulun 5.-6. luokan liikuntaryhmälle 17.9.

Agisählyporukka pelasi viikottain Uotilan palloiluhallilla sählyä ja osallistui valtakunnalliseen agisähly-turnaukseen Vantaalla 9.2. Joukkue sijoittui toiseksi.

Kalustoa päivitettiin ostamalla uusia esteitä.

Harrastajat tilasivat uudet edustusvaatteet.

Varainhankintaa suoritettiin myymällä urheiluvaatteita.

Avustukset

Rauman kaupunki myönsi agilityjaokselle 400.81€ toiminta-avustusta

Junnujaos

Junnuille järjestettiin toukokuusta syyskuun loppuun kerran viikossa treenejä (heinäkuu taukoa) keskiviikkoisin. Junnut kokeilivat eri lajeja kuten agility, toko, rally-toko ja junior handler. Lisäksi junnut kävivät kimppalenteilla. Treenejä veti jaostovastaava Emma Beckingham. Junnuja nähtiin edustamassa myös nuorten SM-kisoissa. Hulda Blomroos ja Rocky voittivat kultaa ja Julia Jokinen ja Samu hopeaa agilityn JSP-SM-kisoissa Tampereella.

Junnut osallistuivat toukokuussa koiranäyttelyn järjestämiseen. Junnut hoitivat kehähuoltoa. Ahkeria junnuja oli töissä 9.

Vakka-Suomen nuorisosäätiö myönsi junnujaokselle avustuksen vuodelle 2019.

Palveluskoirajaos

Huhtikuussa treenit alkoivat pyöriä maanantai- ja keskiviikkoiltaisina RKS:n omalla kentällä Susivuorella. Treenit sisälsivät myös mahdollisuuden ampumiseen. Pääsääntöisesti kevään ja kesäkauden treenit ovat olleet omaehtoisia.

Jaos järjesti hakupäivän Vakka-Suomen palveluskoiraharrastajien hakuradalla. Kouluttajana oli Tarja Lamminen. Hakupäivään osallistui 4 koirakkoa.

Jaos järjesti BH-koulutuksen mikä sisälsi 10 ohjattua koulutuskertaa sisältäen kaupunki treenit, tavoitteena BH-kokeen suorittaminen tulevaisuudessa. Kurssin kouluttajina toimivat Tiina ja Sami Rantakaulio. Ohjaajat olivat erittäin tyytyväisiä koulutukseen sekä toivoivat jatkokoulutusta seuraavalle vuodelle.

Hankittiin koeohjeen mukaiset hyppy- ja A-este.

Rauman ryhmänäyttelyssä jaoksen vastuulla oli pysäköinnin valvonta ja ohjaus.

Talvikaudeksi jaos sai Eurajoen hallilta treenivuoron ajalle 1.11 - 31.3

Tokojaos

Alkuvuonna tokon ja rally-tokon omatoimitreeniryhmät treenasivat kerran viikossa RKS:n hallissa. Keväällä järjestettiin kurssit rally-tokossa ja tokossa sekä yksittäisiä teemailtoja hallissa.

Huhtikuussa alkoivat kurssit Susivuoren kentällä. Alkukesällä kursseja järjestettiin toko-, rally-toko-, pentu- ja arkitotelevaisuuskursseja yhteensä kolmetoista. Kesätauon jälkeen (elokuussa) järjestettiin vielä neljä kurssia. Kaikille kursseille otettiin enintään kuusi koirakkoa, ja kaikki kurssit olivat täynnä.

Syyskuun alusta lähtien rally-tokoharrastajien omatoimitreeniryhmä treenasi RKS:n hallissa. Tokoharrastajille tarjottiin mahdollisuus treenata avoimilla treenivuoroilla joka torstai ja joka toinen sunnuntai. Rally-tokon omatoimitreeniryhmässä treenasi 16 koirakkoa. Treenit jatkuvat seuraavan vuoden huhtikuun loppuun asti. Syksyllä järjestettiin myös kahdeksan kerran rally-tokon kertauskurssi hallilla.

22.9. järjestettiin virallinen tokokoe, jossa ratkaistiin myös seuramestaruus. Kokeeseen osallistui 13 koirakkoa, joista seuramestaruuden voitti Taija Salomäki ja Määtilän Hopeasurffari "Pika".

RKS osallistui joukkueellaan Huittisissa 18.8. järjestettyyn piirinmestaruuskokeeseen. RKS voitti joukkuemestaruuden joukkueella: Marjo Puustelli ja kultainennoutaja Ruokorapseen Björk "Kaira" (EVL), Hanna Ruohomäki ja Tämä On Geisha "Diva" (ALO) sekä Marita Yli-Huhtala ja australianpaimenkoira Shepmate's Evidence Of Sence "Esteri" (ALO). Piirinmestaruuden voitti RKS:n Marjo Puustelli ja kultainennoutaja Ruokorapseen Björk "Kaira".

Rally-tokokilpailuja järjestettiin neljä. 6.4. järjestettiin hallissa kaksi kisaa, joihin kumpaankin osallistui 30 koirakkoa. 8.6. järjestettiin kahden tuomarin tuplakilpailut, joista toisessa ratkaistiin vuoden 2019 seuramestaruus. Seuramestari oli Heli Räsänen ja Something Like Big Love "Kuura". Yhteensä tuplakilpailuihin osallistui 94 koirakkoa.

RKS osallistui kahdella joukkueella (kahdeksan koirakkoa) rally-tokon piirinmestaruuskisoihin 21.9. Harjavallassa.

22.12. järjestettiin jäsenten epäviralliset pikkujoulukisat hallilla.

Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 12 ulkopuolisen kouluttajan koulutuspäivää, joista yksi oli Valinnan mahdollisuus -koulutuspäivä. Tavoitteellisesti rally-tokoa harrastaville järjestettiin kuuden kerran kurssi, jonka kouluttaja oli seuran ulkopuolelta.

Tokojaos järjesti koirakuvauksen RKS:n hallilla 21.3.2019. Ammattivalokuvaaja otti kuvia koirista omistajineen.

Tokojaos osallistui Rauma Show:n ja ryhmänäyttelyn järjestämiseen siivouspartiolla.

Näyttelyjaos

Näyttelyjaos on kokoontunut vuoden 2019 aikana kolme kertaa erilaisin kokoonpanoin.

Näyttelyjaoksen jäsenten toiminta Rauma Show kansallisessa koiränäyttelyssä:

Harri Natunen, näyttelytoimikunnan puheenjohtaja,

Carita Natunen, näyttelyn sihteeri.

Näyttelyssä RKS:n yhteyshenkilönä toimi Mimoza Vierikko.

Näyttelyn ulkopuolella jaoksen puheenjohtajan työtunnit n. 60 h/vuosi, sihteerin työtunnit n. 500 h/vuosi. Näyttely järjestettiin 18.-19.5. Lähdepellon urheilualueella. RKS:n talkoolaisten työtunnit olivat yhteensä 294/35 talkoolaista. Tuomaris sihteeri - toimistopäällikkö hankittiin seuran ulkopuolelta.

Ryhmänäyttely 15.9.19

Järjestettiin yhdessä Suomen Lappalaiskoirat ry:n Satakunnan alajaoston kanssa ryhmänäyttely roduille FCI 1, 7/8. Näyttelyn paikkaa jouduttiin vaihtamaan pariin

otteeseen, mutta järjestettiin lopulta onnistuneesti RKS:n omalla kentällä. RKS:n talkoolaisia oli 14. Talkootunteja kertyi yhteensä n. 228, sekä lisäksi toimiston työtunnit näyttelyn ulkopuolella/Carita Natunen.

Muu toiminta

- Carita Natunen osallistui KoiraExpoon 2.-3.2. Vantaalla, järjestäjänä Suomen Kennelliitto ry.
- Näyttelytoimikunta järjesti infotilaisuuden kaikille järjestäville seuroille 6.5. Lähdepellolla Rauma Show järjestelyistä.
- Suunniteltiin vuoden 2020 näyttelyä 16.-17.5. sekä ryhmänäyttelyä 2019, 15.9.
- Järjestettiin kurssimuotoista näyttelykoulutusta Lunatanin hallissa, ohjaajana Hanna Gustafsson.
 - Ajankohtina 14.4., 21.4., 28.4., 5.5., 12.5./osallistujia yhteensä 6 koirakkoa jokaisena päivänä.
 - Lisäksi koulutusta järjestettiin 5.-3.12. / yhteensä 5 kertaa tiistaisin, 6 koirakkoa osallistui jokaisena koulutuskertana.

VEPE-jaos

Treenit alkoivat 24.6. Vilokarissa. Kesän aikana oli vain 15 treeniä.

Kesä oli vepen osalta rauhallinen ja treenejä ei saatu kovasti järjestettyä.

Treeneissä oli keskimäärin 4 kävijää.

Vesipelastuskokeisiin kesän aikana osallistui koirakoita seuraavilla tuloksilla:

- Heli Grönroos ja labradorinnoutaja Fiin Pakkanen "Pipo" , 3 x AVO1, 2 x AVO 3
- Helena Heino ja saksanpaimenkoira Nexocan Ilman impi "Dumble", SOVE1
- Helena Heino ja saksanpaimenkoira Nexocan Juhannustaika "Juni", SOVE 1 , 2 x ALO1
- Susanna Rantanen ja Fiin Sinettä "Sara", SOVE1, 2 x ALO1
- Iiris Mäki-Jaakkola ja suursnautseri Tintenfass Xcuse "Xiiu" ALO1, ALO2
- Terhi Ettamo ja suursnautseri Barbier "Martta" SOVE1, ALO3
- Anna ja Jari Lähde, Labradorinnoutaja FI JVA Kotilinnun Nalle Puh, SOVE1, 2 x ALO1
- Marianne Vataja ja Labradorinnoutaja Upwards Dacabo "Kaapo", Sove1, 2 x ALO1